Главе муниципального образования города Белогорск
___________________________________
(инициалы, фамилия)
___________________________________
(наименование должности)
___________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________
(адрес места проживания, телефон)

[bookmark: P85][bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части первой статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с частями первой и второй статьи 49 Закона Амурской области от 08.04.2009 № 191-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Амурской области», прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией ___________________________________________
                                                                                (указать организационно-правовую форму,
____________________________________________________________________
наименование некоммерческой организации, адрес, виды деятельности)
____________________________________________________________________.

Выполнение указанной деятельности будет осуществляться в свободное от службы время и не повлечет за собой возникновения конфликта интересов или возможности возникновения конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей.

__________________     _________________________         ____________ 20____
                   (подпись)                                      (расшифровка подписи)